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REPLIK: Det är skrattretande att läsa hur Socialdemokraterna lägger fram
”sanningen” i <a href="https://lindenytt.com/nyheter/svar-till-willhelm-
sundman-gallande-flygblad-om-vc/">sitt svar till mig</a>, när de inte gör
något annat än att försöka vilseleda dig.

Anledningen till att en aktör kunde ta över och driva vidare vårdcentralerna i Storå och
Frövi är att Liberalerna, tillsammans med resten av oppositionen, körde över regionens
socialdemokratiskt ledda styre.

Alternativet, som både Carlsson och Axelsson säger hade varit ”sämre för invånarna i
norra länsdelen”, är Socialdemokraternas eget förslag att tre vårdcentraler skulle bli en,
Lindesbergs vårdcentral.



I hälso och sjukvårdsnämndens protokoll från den 25 april 2024 röstade
Socialdemokraterna för ”att godkänna Hälso och sjukvårdsförvaltningens förslag att
nuvarande tre vårdcentraler i Lindesbergs kommun blir en vårdcentral med fyra
mottagningar”. Alltså för att lägga ner vårdcentralerna i Storå och Frövi. Liberalerna var
starkt emot och motiveringarna finns i protokollet.

På regionfullmäktige den 18 juni 2024 föreslog jag att beslutet om att stänga
vårdcentralerna skulle stoppas. Det blev verklighet, och det är mitt namn som står på
förslaget, inte någon socialdemokrats. Sammanträdet finns inspelat och tillgängligt på
regionens hemsida för alla att se. Ett möte Carlsson för övrigt själv var med på.

Sanningen är att Socialdemokraterna försöker släta över sitt beslut om att stänga
vårdcentralerna. Det är mycket oärligt. Samtidigt kvarstår nedskärningarna som de
gjort i norra länsdelen, särskilt när det gäller lasarettet, trots att de har renoverat lite.

Heldygnspsykiatrin är fortfarande stängd. Beslutet om att nattkirurgin på
akutmottagningen ska bort ligger fast. Köket på sjukhuset används inte längre för
patienter som ligger inne och specialistmottagningar ska organiseras om.

Samtidigt presenterade Socialdemokraterna i sin budget en särskild satsning utöver
löneuppräkning på 2,5 miljoner kronor till samtliga vårdcentraler i länet för utbildning.
Med tanke på de överord de tog till i sitt svar till mig är den satsningen rent av patetisk.

Liberalerna kommer under kommande år att satsa över en miljard på primärvården och
i vårt budgetförslag är det vårdcentralerna som får det största tillskottet. Det är vad
som krävs om sjukvården ska fungera. Du ska få kontakt när du ringer, du ska ha en
fast läkarkontakt, en husläkare, och du ska ha nära till din vårdcentral. Det är ett löfte.

För du förtjänar bättre än Socialdemokraternas höga svansföring och arroganta politik.
Du vet vad jag både har sagt och gjort under åren, och jag kommer alltid att stå upp för
din frihet.
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